29 Carl H. Becker, “Mısır/Fethi”, İslam Ansiklopedisi (İstanbul: Millî Eğitim Basımevi, 1971), 8/218-242.
30 Mukavkıs Cüreyc b. Mînâ’nın kimliği hakkında detaylı bilgi için bk. Hamidullah, İslâm Peygamberi, 1/314-315; Cemal

Bedevî, Müslimûn ve Ekbât mine’l-mehd ile’l-mecd (Kahire: Dâru’ş-Şurûk, 1420/2000), 80-92.
31 Muhammed Rıza, Muhammed Resûlullah (Kahire: Dâru İhyâi’l-Kütübi’l-Arabiyye, 1966), 269-270; Ahmed Âdil Kemâl, el-

Fethu’l-İslâmî li-Mısr (Kahire: eş-Şeriketü’d-Düveliyye li’t-Tıbâ’a, 1423/2003), 221-246.
32 Hamidullah, el-Vesâiku’s-siyâsiyye, 136 vd.; Süleyman, Kıssatü fethi Mısr, 29.
33 Ebû Nuaym Ahmed b. Abdillah el-İsfahânî, Ma’rifetü’s-sahâbe, nşr. Âdil b. Yusuf el-Azâzî (Riyad: Dâru’l-Vatan li’n-Neşr,

1419/1998), 5/2648.